МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022 № 1017

О внесении изменения в Порядок

взаимодействия структурных

подразделений мэрии города

Ярославля, муниципальных казенных

учреждений города Ярославля при

расселении многоквартирных домов,

признанных аварийными и

подлежащими сносу (реконструкции)

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок взаимодействия структурных подразделений мэрии

города Ярославля, муниципальных казенных учреждений города Ярославля при

расселении многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими

сносу (реконструкции), утвержденный постановлением мэрии города Ярославля

от 22.08.2016 № 1314 (в редакции постановлений мэрии города Ярославля

от 03.10.2018 № 1366, от 18.02.2019 № 175, от 17.04.2020 № 344), изменение,

заменив в абзаце десятом пункта 10 слова «КУМИ направляет» словами

«КУМИ и другие структурные подразделения мэрии города Ярославля направляют».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по взаимодействию с общественностью,

международным связям и

обеспечению деятельности мэрии В.И. Гаврилов